
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZXN3LITLA1CD6PE660/XDQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 1 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1790

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Portaria 004/2019 - Nomear o(a) Sr.(a) Larissa Coutinho Colares, para a 

Sala do Empreendedor, exercendo o Cargo de Agente de 
Desenvolvimento no município de São Benedito -CE. 

• Portaria 005/2019 - Nomear o(a) Sr.(a) Francisco Alexsandro Santos de 
Sousa, para a Sala do Empreendedor, exercendo o Cargo de Agente de 
Desenvolvimento do município de São Benedito -CE. 

• Extrato de 7° Aditivo de Contrato - Dispensa N° 04.003/2014-DP 



 

 

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – STDS 

 

PORTARIA 004/2019 

São Benedito, 19 de junho de 2019. 

 

 

 A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social de São Benedito, 

Ieda Maria Nobre de Castro, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear o(a) Sr.(a) Larissa Coutinho Colares, 
inscrito(a) no CPF: 605.884.573-45 e RG: 2007556081-4 SSP/CE 
para a Sala do Empreendedor, exercendo o Cargo de Agente de 
Desenvolvimento no município de São Benedito -CE. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se; 

Publique-se; 

Cumpra-se. 

 

________________________________________ 
Ieda Maria Nobre de Castro 

SECRETÁRIA DE TRABALHO E 
 DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

 

 

 

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social – STDS – Rua Abdoral Rodrigues, 1000. Centro. 
Cep 62370-000. São Benedito-Ceara. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZXN3LITLA1CD6PE660/XDQ

Terça-feira
1 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1790

Portarias



 

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social – STDS – Rua Abdoral Rodrigues, 1000. Centro. 
Cep 62370-000. São Benedito-Ceara. 

 

 

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – STDS 

 

PORTARIA  005/2019 

São Benedito, 19 de junho de 2019. 

 

 

 A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social de São Benedito, 

Ieda Maria Nobre de Castro, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear o(a) Sr.(a) Francisco Alexsandro Santos de Sousa, 
inscrito(a) no CPF: 008.179.563-79 e RG: 53563487-0 SSP/SP para a Sala 
do Empreendedor, exercendo o Cargo de Agente de Desenvolvimento do 
município de São Benedito -CE. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se; 

Publique-se; 

Cumpra-se. 

 

________________________________________ 
Ieda Maria Nobre de Castro 

SECRETÁRIA DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZXN3LITLA1CD6PE660/XDQ

Terça-feira
1 de Outubro de 2019
3 - Ano VII - Nº 1790



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZXN3LITLA1CD6PE660/XDQ

Terça-feira
1 de Outubro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1790

Termos Aditivos


		2019-10-01T12:04:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




